БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
БОРАЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫНЫҢ ӘЗӘК АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИЯТЕ

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО    ПОСЕЛЕНИЯ АЗЯКОВСКИЙ    СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО     РАЙОНА    БУРАЕВСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

                                                РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 20 июня 2018 года                                                             № 24
О снятии с баланса  сельского поселения
 а/м ВАЗ-Нива « 21214» гос.номер В 402 ВХ
    В соответствии с главой 30   Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 21 декабря 2001 года №178-ФЗ « О приватизации государственного и муниципального имущества», «Положения об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе», утвержденным Постановлением Правительства Российской Федерации от 12.08.2002г. № 585 ( далее-Положение), протоколом
№ 43-08/06/18 об итогах аукциона по продаже движимого муниципального имущества от 08 июня 2018 года:
1. Снять с баланса сельского поселения Азяковский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан а/м  ВАЗ- 21214  «Нива» гос.номер В 402 ВХ.

2. Централизованной бухгалтерии администрации сельских поселений внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества.

3. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                              А.Т.Мухаяров